
 

 

UCHWAŁA NR X/96/2019 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale III/28/2018 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019  zmienionej:  

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr IV/37/2019 z dnia 30.01.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.4.2019 z dnia 31.01.2019r.  

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr V/47/2019 z dnia 01.03.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2019 z dnia 06.03.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.11.2019 z dnia 18.03.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2019 z dnia 28.03.2019r.  

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr VII/63/2019 z dnia 04.04.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2019 z dn. 08.04.2019r.   

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2019 z dn. 29.04.2019r.    

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr VIII/70/2019 z dnia 13.05.2019r.    

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.18.2019 z dn. 20.05.2019r.    

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.19.2019 z dn. 27.05.2019r.    

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr IX/80/2019 z dn. 30.05.2019r.   

wprowadzić następujące zmiany:    

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:    

1.  dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 50 705 401,36 z tego:     

1)  dochody bieżące 47 985 122,36      

2)  dochody majątkowe 2 720 279,00      

zgodnie z załącznikiem Nr 1       

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 6102



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 3   

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 1 387 364,23        

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:       

1.  wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 50 009 902,36 z tego:  

1)  wydatki bieżące 42 769 836,05      

2)  wydatki majątkowe 7 240 066,31      

zgodnie z załącznikiem Nr 2       

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:    

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 761 073,39      

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:    

1)  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 636 495,82 w następujących pozycjach:    

           Dział 700        6 045,00  z tego:    

 rozdz.70005 § 0550 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45,00 

 rozdz.70005 § 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00  

           Dział 756        17,00 z tego:     

 rozdz.75618 § 0640 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 11,00  

 rozdz.75618 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 6,00  

           Dział 758        1 043,00 z tego:  

 rozdz.75814 § 0630 - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 917,00  

 rozdz.75814 § 0740 - wpływy z dywidend 126,00  

           Dział 801        1 845,82 z tego: 

 rozdz.80110 § 2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,  o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 651,44  

 rozdz.80110 § 2059 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

194,38  

           Dział 854        10 400,00  z tego:   

 rozdz.85412 § 0830 - wpływy z usług 10 400,00 

           Dział 855        20 000,00  z tego:   

 rozdz.85505 § 6350  - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6102



 

           Dział 900        567 145,00 z tego:   

 rozdz.90019 § 0690 - wpływy z różnych opłat 567 145,00  

           Dział 921        30 000,00 z tego:  

 rozdz.92195 § 2009 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 30 000,00  

2)  zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  20 917,00  w następujących pozycjach:   

Dział 010        917,00 z tego:   

 rozdz.01010 § 0630 - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 917,00  

           Dział 855        20 000,00 z tego:  

 rozdz.85505 § 2690  - środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 20 000,00  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1)  zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  649 502,98 w następujących pozycjach:    

           Dział 400        20 000,00 z tego:  

 rozdz.40002 § 4300 - zakup usług pozostałych 20 000,00  

           Dział 600        77 938,00 z tego:   

 rozdz.60004 § 4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa 438,00  

 rozdz.60016 § 4270 - zakup usług remontowych 77 500,00     

           Dział 700        2 674,00 z tego:    

 rozdz.70005 § 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 674,00 

           Dział 750        15 000,00 z tego:   

 rozdz.75085 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

           Dział 754        450 000,00 z tego:    

 rozdz.75412 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

           Dział 855        30 000,00 z tego:    

 rozdz.85505 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 25 075,23  

 rozdz.85505 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,43  

 rozdz.85505 § 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 614,34  

           Dział 900        52 390,84 z tego:   

 rozdz.90015 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 390,84  

           Dział 921        500,14 z tego:    

 rozdz.92195 § 4229 - zakup środków żywności 0,14  

 rozdz.92195 § 4309 - zakup usług pozostałych  500,00  

           Dział 926        1 000,00 z tego:   

 rozdz.92695 § 4220 - zakup środków żywności 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6102



2)  zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 265 081,80 w następujących pozycjach:     

           Dział 010        5 000,00  z tego:  

 rozdz.01010 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   

           Dział 600        159 694,38 z tego:    

 rozdz.60014 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00  

 rozdz.60016 § 4300 - zakup usług pozostałych 50 000,00  

 rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 694,38  

           Dział 700        17 753,00 z tego:   

 rozdz.70005 § 4270 - zakup usług remontowych 10 000,00  

 rozdz.70005 § 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 079,00 

 rozdz.70005 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674,00  

           Dział 750        70 000,00  z tego:   

 rozdz.75023 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

 rozdz.75023 § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

 rozdz.75023 § 4410 - podróże służbowe krajowe 5 000,00  

 rozdz.75023 § 4430 - różne opłaty i składki  5 000,00  

 rozdz.75023 § 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00  

 rozdz.75023 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

10 000,00  

 rozdz.75085 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00  

 rozdz.75095 § 4300 - zakup usług pozostałych 18 000,00  

           Dział 754        450 000,00 z tego:   

 rozdz.75412 § 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 450 000,00  

           Dział 801        1 845,82 z tego:  

 rozdz.80110 § 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394,96  

 rozdz.80110 § 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników 164,23  

 rozdz.80110 § 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 238,56  

 rozdz.80110 § 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 28,04  

 rozdz.80110 § 4127 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 7,92 

 rozdz.80110 § 4129 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 2,11  

           Dział 854        40 400,00 z tego:   

 rozdz.85412 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 11 220,00  

 rozdz.85412 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00  

 rozdz.85412 § 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 275,00  

 rozdz.85412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6102



 rozdz.85412 § 4220 - zakup środków żywności 3 255,00  

 rozdz.85412 § 4300 - zakup usług pozostałych 14 000,00  

 rozdz.85412 § 4430 - różne opłaty i składki 230,00  

           Dział 855        30 000,00 z tego:   

 rozdz.85505 § 4300 - zakup usług pozostałych 10 000,00  

 rozdz.85505 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

           Dział 900        475 118,46 z tego:   

 rozdz.90004 § 4260 - zakup energii 4 000,00  

 rozdz.90019 § 2960 - przelewy redystrybucyjne 425 422,00  

 rozdz.90095 § 4260 - zakup energii 8 500,00  

 rozdz.90095 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 196,46  

           Dział 921        500,14 z tego:   

 rozdz.92195 § 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,10  

 rozdz.92195 § 4129 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,04  

 rozdz.92195 § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

           Dział 926        14 770,00 z tego:   

 rozdz.92601 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 770,00  

 rozdz.92695 § 4300 - zakup usług pozostałych 1 000,00  

5. W postanowieniach § 5 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/28/2018 z dnia 27 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:       

 Zmienia się nazwę zadania z: "Budowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa - Gosławice 

w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego" na "Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola 

Łaszczowa - Gosławice w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego"    

- Budowa wodociągów i kanalizacji na terenie gminy zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 

25.899,00 zł   

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi gminnej w miejscowości Wola 

Łaszczowa zmniejsza się o kwotę 40.000,00 z do kwoty 0 zł      

- Zakup średniego wozu bojowego dla OSP w Dobrosołowie zmniejsza się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 0 

- Dofinansowanie budowy oświetlenia ulicznego we Władzimirowie ul. Wiosenna (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Władzimirów ) zmniejsza się o kwotę 25.696.,46 zł do kwoty 0      

- Dofinansowanie budowy oświetlenia przy drodze gminnej w Wieruszewie i przy ul. Wiosennej we 

Władzimirowie (Fundusz Sołecki Sołectwa Wieruszew) zmniejsza się o kwotę 26.694,38 zł do kwoty 0  

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę wodociągu w m. Wieruszew zwiększa się 

o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł      

- Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa - Gosławice w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł     

- Przebudowa drogi powiatowej w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego w m. Tokarki zwiększa 

się o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 38.000,00 zł      

- Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego w m. Wieruszew zwiększa się 

o kwotę 51.694,38 zł do kwoty 51.694,38 zł (w tym Fundusz Sołecki Sołectwa Wieruszew 26.694,38 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6102



- Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzchy w zakresie oświetlenia drogowego energooszczędnego zwiększa 

się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł      

- Budowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy Kazimierz Biskupi zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł do 

kwoty 288.600,00 zł  

- Wykup gruntów zwiększa się o kwotę 2.674,00 zł do kwoty 44.145,00 zł    

- Dotacja na zakup średniego wozu bojowego dla OSP w Dobrosołowie zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł 

do kwoty 450.000,00 zł 

- Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim na Żłobek nr 1 zwiększa się o kwotę 

20.000,00 zł do kwoty 589.401,00 zł      

- Rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego w m. Wieruszew (Fundusz Sołecki Sołectwa Władzimirów) 

zwiększa się o kwotę 25.696,46 zł do kwoty 25.696,46 zł      

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie oświetlenia placu sportowo-

rekreacyjnego w m. Kamienica zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 3.500,00 zł    

- Rozbudowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Kamienica zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 

28.000,00 zł (w tym Fundusz Sołecki 20.000,00 zł)      

- Zmiana sposobu użytkowania piwnic na strzelnicę pneumatyczną w budynku przedszkola w Kazimierzu 

Biskupim zwiększa się o kwotę 8.850,00 zł do kwoty 53.850,00 zł      

- Modernizacja odkrytej strzelnicy sportowej w Kazimierzu Biskupim zwiększa się o kwotę 4.920,00 zł do 

kwoty 39.920,00 zł      

6. Postanowienia § 7 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/28/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymują brzmienie:    

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:      

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych       

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       

zgodnie z załącznikiem Nr 6.          

7. Postanowienia § 12  uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/28/2018 z dnia 27 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymują brzmienie:    

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska  przeznacza się na finansowanie  wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7.        

8. Postanowienia § 16  uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/28/2018 z dnia 27 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019  otrzymują brzmienie:     

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych  sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6102


		2019-06-26T11:58:51+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




